
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 12 

 г.Курганинска

ПРИКАЗ

от 17.02.2022 г.                                                                                № 38

Об утверждении Положения об официальном сайте
в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детский сад

общеразвивающего вида № 12  г. Курганинска.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
20 октября 2021 года № 1802 « Об утверждении Правил размещения на
официальном сайте образовательной организации в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об
образовательной организации, а также о признании утратившими силу
некоторых  актов  и  отдельных  положений  некоторых  актов  Правительства
Российской Федерации», руководствуясь Уставом ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об официальном сайте в
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
детский сад общеразвивающего вида № 12  г. Курганинска (далее
– Положение)

2. Кривобоковой  Ирине  Александровне, старшему воспитателю,
разместить Положение на информационных стендах Учреждения, на
официальном сайте  Учреждения  в  сети  «Интернет»  в  течение  10
рабочих дней со дня принятия.

3. Признать утратившим силу приказ от 30.03.2021 года № 40 «Об
утверждении Положения об официальном сайте в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад
общеразвивающего вида №12 г. Курганинска». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ№12   
А.П. Старухина                                             




